РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«25» октября  2018года  № 4-2-1
                   С. Глинищево
О  прекращении полномочий главы

 Глинищевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы  Глинищевского сельского поселения  Климова Михаила Егоровича 25 октября 2018года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председательствующий

на  заседании                                                                 О.И.Фатеева